CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA ESTADO DO PARANÁ EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO                   TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 08/2019    A Câmara Municipal de Araucária – PR torna público a Licitação nº 24/2019 - Inexigibilidade nº 08/2019, para firmar contrato com a empresa JML (MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA), inscrita no CNPJ/MF sob nº 07.777.721/0001-51, com sede na Rua Mandaguaçu, 534 – SLJ, Bairro Emiliano Perneta, Pinhais/PR. OBJETO: A inscrição da Servidora Desiree Mara Petruy no “Curso Completo de Sistema de Registro de Preços para Compras e Serviços”, que ocorrerá nos dias 28 e 29 de maio de 2019, em Curitiba – PR. VALOR GLOBAL: R$ 3.580,00 (três mil, quinhentos e oitenta reais). DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.39.48.00 – Serviço de Seleção e Treinamento. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, II, c/c Art. 13, ambos da Lei nº 8.666/93. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 94/2019.   Araucária, 26 de abril de 2019.      Júlio Sandro Inforzato PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

		2019-04-30T08:28:23-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104